
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

,{ !J декабря 2019 года №�-IША 
г.Чита 

Об утверждении инвестиционной программы акционерного общества 
«Тепловодоканал» (АО «Тепловодоканал») на территории 
муниципального образования городское поселение «Оловяннинское» 
муниципального района «Оловяннинский район» в сфере теплоснабжения 

на 2020-2025 ГОДЫ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании 
в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 05 мая 2014 года № 41 О «О порядке согласования 

и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих 
регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований 

к составу и содержанию таких программ ( за исключением таких программ, 
утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации 
об электроэнергетике)», Положением о Региональной службе по тарифам 
и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 201 7 года № 196, на основании 
решения Правления Региональной Службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить инвестиционную программу акционерного общества
«Тепловодоканал» (АО «Тепловодоканал») на территории муниципального 
образования городское поселение «Оловяннинское» муниципального района 
«Оловяннинский район» в сфере теплоснабжения на 2020-2024 годы согласно 
приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 




















